
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2023-07 

2023-02-23/24 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2023-02-22 (ketvirtadienį) 08:45 val., baigęsis 2023-

02-17 (penktadienį) 23:59 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas- Egidijus Janavičius 

LASF tarybos nariai – Kazimieras Gudžiūnas, Povilas Jankavičius, Karolis Šikšnelis, Vitalijus 

Plastininas. Vladas Pleskovas 

Nedalyvavo- Mindaugas Varža 

 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Sportininkų finansavimo nuostatų tvirtinimas;  
2. Karolio Raišio prašymas;  
3. TSŠK Baltijos sporto prašymas; 

4. LASF asocijuotų narių priėmimas; 

5. LASF Tikrųjų narių sąrašo tvirtinimas. 

 

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Sportininkų finansavimo nuostatų tvirtinimas;  
2. Karolio Raišio prašymas;  
3. TSŠK Baltijos sporto prašymas; 

4. LASF asocijuotų narių priėmimas; 

5. LASF Tikrųjų narių sąrašo tvirtinimas. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

 



2 
 

1. Sportininkų finansavimo modelio tvirtinimas; 

SVARTSYTA: Po ilgų diskusijų federacijoje bei konsultavimosi su NSA dėl sportininkų finansavimo 

kriterijų kituose federacijose Tarybai teikiamas pasiūlymas dėl sportininkų finansavimo modelio. 

SIŪLYTA: Patvirtinti Lietuvos automobilių sporto federacijos sportininkų finansavimo nuostatus 

(Priedas Nr. 1). 

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti Lietuvos automobilių sporto federacijos sportininkų finansavimo nuostatus 

(Priedas Nr. 1). 

2. Karolio Raišio prašymas; 

SVARTSYTA: Buvo gautas K.Raišio prašymas „Istorinių automobilių Monte Karlo ralis laikomas 

prestižiškiausiu renginiu pasaulio istorinių automobilių ralių kalendoriuje. "Rallye Monte –Carlo 

Historique" lenktynėse startuoja daugiau nei 300 ekipažų iš įvairių šalių - nuo tolimos Japonijos iki 

ralio trasose užaugusių dalyvių iš Prancūzijos. 

Nuo 2017 m. šiose lenktynėse reguliariai startuoju ir aš. Džiaugiuosi, jog atstovaudamas Lietuvos 

automobilių sporto bendruomenę lenktynėse iškovojau aukštų rezultatų - 2019 m. finišavau 4 

pozicijoje absoliučioje įskaitoje ir nugalėjau savo klasėje. Sekančiais metais pakartojau pergalę savo 

klasėje, o absoliučioje įskaitoje finišavau 9 pozicijoje. Kasmet į šias lenktynes grįžtu siekdamas 

absoliučiai geriausio rezultato - tapti absoliučiu "Rallye Monte-Carlo Historique" čempionu. 

Startinio mokesčio slenkstis šioms lenktynėms yra gan didelis ir siekia 5100 eurų. Bet tai nėra 

didžiausia išlaidų dalis ruošiantis ir dalyvaujant šiose lenktynėse - komandos kelionės ir 

apgyvendinimo, viešųjų ryšių projektų, sportinio "Jaguar MKII" eksploatacijos bei kitos techninės 

išlaidos sudaro didesnį nei 20 tūkst. eurų biudžetą. 

Tad prašau LASF Tarybos apsvarstyti galimybę padengti 2023 m. "Rallye Monte-Carlo Historique" 

5100 eurų startinį mokestį mūsų ekipažui, kuris šiais metais, mano žiniomis, bus vienintelis 

ekipažas iš Lietuvos ir sieks pergalės absoliučioje šio ralio įskaitoje.“ 

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į 1 klausime priimtus sprendimus netenkinti K. Raišio prašymo. 

BALSUOTA: UŽ – 4 

SUSILAIKĖ- 1 

PRIEŠ-1 

NUTARTA: Atsižvelgiant į 1 klausime priimtus sprendimus netenkinti K. Raišio prašymo. 

 

 

 



3 
 

3. TSŠK Baltijos sporto prašymas; 

SVARTSYTA: Buvo gautas TSŠK „Baltijos sporto“ prašymas „Klaipėdos m. TSK ‚Baltijos sportas‘ 

sportininkas Paulius Pleskovas jau eilę metų dalyvauja Lietuvos, NEZ ir Europos autokroso ir ralio-

kroso čempionatuose. Sportininkas yra daugkartinis Europos autokroso čempionatų etapų 

nugalėtojas bei prizininkas, 2015 metų Europos vicečempionas. Šiais 2023 metais Paulius Pleskovas 

startuos Europos ralio-kroso čempionate, kurį sudaro 6 etapai. Komanda naujai įsigijo Škoda Fabia 

RX automobilį, atitinkantį Euro RX1 klasės reikalavimus, kuris įgalins kovoti dėl aukštų pozicijų 

čempionato įskaitoje. 

FIA Europos ralio-kroso čempionato sportinės taisyklėse yra numatytas Euro RX1 čempionato 

dalyvio startinis mokestis 9 650 Eur startinis mokestis. 

Prašome Jus rasti galimybę padengti šio startinio mokesčio išlaidas.“ 

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į 1 klausime priimtus sprendimus netenkinti TSŠK „Baltijos sportas“ prašymo. 

BALSUOTA: BALSUOTA: UŽ – 4 

PRIEŠ-1 

SIŪLYTA: Padengti dalį startinio mokesčio- 2000 Eur. 

UŽ-1 

NUTARTA: Atsižvelgiant į 1 klausime priimtus sprendimus netenkinti TSŠK „Baltijos sportas“ 

prašymo. 

 

4. LASF asocijuotų narių priėmimas; 

 

SVARTSYTA: kandidatų į LASF Asocijuotus narius pateikti dokumentai.  

SIŪLYTA: į LASF Asocijuotus narius priimti: 

 

Eilės nr. LASF Nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1. VŠĮ Sportinių automobilių klubas Tomas Balsys Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: į LASF Asocijuotus narius priimti: 

 

Eilės 

nr. 

LASF Nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1. VŠĮ Sportinių automobilių klubas Tomas Balsys Pateikta 

 

 



4 
 

5.LASF Tikrųjų narių sąrašo tvirtinimas. 

SVARTSYTA: LASF Tikrųjų narių sąrašas, kurie susimokėjo narystės mokesčius iki š.m. vasario 15 d. 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Tikrųjų narių, susimokėjusių narystės mokestį iki 2022-02-15 sąrašą: 

Eil. 

Nr. 

LASF Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 

1 ASK ,,Akseleratorius“ Arvydas Petkevičius 

2 

Kupiškio auto – moto sportas VšĮ 

 

Saulius Valiukas 

3 Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas 

4 Pilėnai Alytaus raj. Techninių Sporto Šakų 

Klubas 
Arūnas Lekavičius 

5 Rally 4 Fun SK Eugenijus Andrulis 

6 Samsono motorai ASK VšĮ Martynas Samsonas 

7 Tornada ASK Mantas Zepčiukas 

8 Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas 

9 Akademija Motorsportas Algimantas Maulius 

10 
Automotoprojektai VšĮ 

 

Audrius Gimžauskas 

11 Autoralis ASK Gintaras Šadauskas 

12 Autorikona ASK Giedrius Notkus 

13 BB Klub VšĮ Valdas Linas Savickas 

14 Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK Darius Simonavičius 

15 Flameris Racing SK Karolis Raišys 

16 Greičio manija VšĮ Rimvydas Agurkis 

17 Juta KSK Gintautas Firantas 

18 Kauno automobilininkų sporto klubas Dovilas Čiutelė 

19 Kauno technikos kolegijos autofanų klubas Povilas Bonkevičius 

20 Kelmės ASK Ingrida Savickienė 

21 Lietuvos BMW klubas VO Rolandas Sutkevičius 

22 Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis 

23 Lietuvos kartingo federacija Karolis Šikšnelis 

24 Livisa ASK Saulius Jodeika 

25 M-Rally team VšĮ Martynas Samuitis 

26 Masneka ASK Eidmantas Nekrošius 

27 MOTORSPORT LT VšĮ Valdas Stankūnas 

28 PITLANE UAB Benediktas Vanagas 

29 Promo events VšĮ Darius Jonušis 

30 Ralio ratai VšĮ Vaidotas Žala 

31 Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė 

32 SPORTINIO VAIRAVIMO CENTRAS 

VILNIAUS M. 
Andrejus Savčenko 

33 Startas LAMSTVK Gražvydas Smetonis 

34 Traseras SK Karolis Gedgaudas 

35 Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas 

36 ČAPKAUSKO AUTOSPORTAS VŠĮ Ramūnas Čapkauskas 

37 ŠAKIŲ ASK Tadas Viliūšis 

38 Blue Arrow Sport Rūta Lapėnienė 

39 Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys 



5 
 

40 VšĮ Ekrosas Egidijus Česnelis 

41 Viešoji įstaiga Šeinauskas ir partneriai Renaldas Šeinauskas 

42 UAB PRORACING Egidijus Tutinas 

43 Slalomo akademija Saulius Vilčinskas 

44 VšĮ TAURAS RACING Tauras Tunyla 

45 VšĮ ,,Petrovo motorsportas“ Adomas Petrovas 

46 Demonto automobilių sporto klubas Mindaugas Vijeikis 

47 Biržų automobilių sporto klubas Raimundas Kukenys 

48 VšĮ ,,RD signs racing“ Audrius Butkevičius 

49 ASK ,,ESmotorsport“ Ernestas Staponkus 

50 Automobilių sporto klubas SMART 

MOTORSPORT 

Vytautas Petraška 

51 VšĮ Izotono Sportas Mindaugas Sidabras 

52 Klubas ,,Urta sport“ 

 
Alvydas Banys 

53 Tarptautinė automobilių sporto veteranų 

asociacija 
Romualdas Mažuolis 

54 Ralio draugai Karolis Kairys 

55 Visagino AMSK Tadas Balaišis 

56 VšĮ R.Baciuška Rokas Baciuška 

57 VšĮ ,,Koziris“ Jurgis Grigaliūnas 

58 VšĮ ,,Benzingalviai“ Andrius Gelžinis 

59 VšĮ ,,Integres“ Linas Vaškys 

60 Ralio akademija Evaldas Kvedaras 

61 One Racing Povilas Jankavičius 

62 VšĮ ,,Kartingo akademija“ Edvardas Grabliauskas 

63 VšĮ ,,Automobilių sporto projektų grupė“ Stasys Tarailė 

64 Projektas Dakaras VšĮ Tomas Mickus 

65 MB Ring Challenge Ugnė Rukšėnaitė 

66 VšĮ ,,Keturi Tekėne“ Martynas Padgurskis 

67 VšĮ ,,ESWRT“ Simas Vaitkus 

68 VšĮ ,,GSR MOTORSPORT“ Ernesta Globytė 

69 ASK Lokys Motorsport Laurynas Paulauskas 

70 VšĮ Greičio Spektras Edgar Kochanovskij 

71 MOTORSPORT ŠIAULIAI Saimonas Čyvas 

72 VšĮ ,,Norlin“ Vladas Norkus 

73 ASK Extempas Margarita Skabeikienė 

74 DL Racing Lukas Laukaitis 

75 VšĮ Dvaras racing 

 
Vytis Kulikauskas 

 

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Tikrųjų narių, susimokėjusių narystės mokestį iki 2022-02-15 sąrašą: 

Eil. 

Nr. 

LASF Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 

1 ASK ,,Akseleratorius“ Arvydas Petkevičius 

2 

Kupiškio auto – moto sportas VšĮ 

 

Saulius Valiukas 



6 
 

3 Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas 

4 Pilėnai Alytaus raj. Techninių Sporto Šakų 

Klubas 
Arūnas Lekavičius 

5 Rally 4 Fun SK Eugenijus Andrulis 

6 Samsono motorai ASK VšĮ Martynas Samsonas 

7 Tornada ASK Mantas Zepčiukas 

8 Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas 

9 Akademija Motorsportas Algimantas Maulius 

10 
Automotoprojektai VšĮ 

 

Audrius Gimžauskas 

11 Autoralis ASK Gintaras Šadauskas 

12 Autorikona ASK Giedrius Notkus 

13 BB Klub VšĮ Valdas Linas Savickas 

14 Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK Darius Simonavičius 

15 Flameris Racing SK Karolis Raišys 

16 Greičio manija VšĮ Rimvydas Agurkis 

17 Juta KSK Gintautas Firantas 

18 Kauno automobilininkų sporto klubas Dovilas Čiutelė 

19 Kauno technikos kolegijos autofanų klubas Povilas Bonkevičius 

20 Kelmės ASK Ingrida Savickienė 

21 Lietuvos BMW klubas VO Rolandas Sutkevičius 

22 Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis 

23 Lietuvos kartingo federacija Karolis Šikšnelis 

24 Livisa ASK Saulius Jodeika 

25 M-Rally team VšĮ Martynas Samuitis 

26 Masneka ASK Eidmantas Nekrošius 

27 MOTORSPORT LT VšĮ Valdas Stankūnas 

28 PITLANE UAB Benediktas Vanagas 

29 Promo events VšĮ Darius Jonušis 

30 Ralio ratai VšĮ Vaidotas Žala 

31 Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė 

32 SPORTINIO VAIRAVIMO CENTRAS 

VILNIAUS M. 
Andrejus Savčenko 

33 Startas LAMSTVK Gražvydas Smetonis 

34 Traseras SK Karolis Gedgaudas 

35 Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas 

36 ČAPKAUSKO AUTOSPORTAS VŠĮ Ramūnas Čapkauskas 

37 ŠAKIŲ ASK Tadas Viliūšis 

38 Blue Arrow Sport Rūta Lapėnienė 

39 Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys 

40 VšĮ Ekrosas Egidijus Česnelis 

41 Viešoji įstaiga Šeinauskas ir partneriai Renaldas Šeinauskas 

42 UAB PRORACING Egidijus Tutinas 

43 Slalomo akademija Saulius Vilčinskas 

44 VšĮ TAURAS RACING Tauras Tunyla 

45 VšĮ ,,Petrovo motorsportas“ Adomas Petrovas 

46 Demonto automobilių sporto klubas Mindaugas Vijeikis 

47 Biržų automobilių sporto klubas Raimundas Kukenys 

48 VšĮ ,,RD signs racing“ Audrius Butkevičius 

49 ASK ,,ESmotorsport“ Ernestas Staponkus 

50 Automobilių sporto klubas SMART 

MOTORSPORT 

Vytautas Petraška 



7 
 

51 VšĮ Izotono Sportas Mindaugas Sidabras 

52 Klubas ,,Urta sport“ 

 
Alvydas Banys 

53 Tarptautinė automobilių sporto veteranų 

asociacija 
Romualdas Mažuolis 

54 Ralio draugai Karolis Kairys 

55 Visagino AMSK Tadas Balaišis 

56 VšĮ R.Baciuška Rokas Baciuška 

57 VšĮ ,,Koziris“ Jurgis Grigaliūnas 

58 VšĮ ,,Benzingalviai“ Andrius Gelžinis 

59 VšĮ ,,Integres“ Linas Vaškys 

60 Ralio akademija Evaldas Kvedaras 

61 One Racing Povilas Jankavičius 

62 VšĮ ,,Kartingo akademija“ Edvardas Grabliauskas 

63 VšĮ ,,Automobilių sporto projektų grupė“ Stasys Tarailė 

64 Projektas Dakaras VšĮ Tomas Mickus 

65 MB Ring Challenge Ugnė Rukšėnaitė 

66 VšĮ ,,Keturi Tekėne“ Martynas Padgurskis 

67 VšĮ ,,ESWRT“ Simas Vaitkus 

68 VšĮ ,,GSR MOTORSPORT“ Ernesta Globytė 

69 ASK Lokys Motorsport Laurynas Paulauskas 

70 VšĮ Greičio Spektras Edgar Kochanovskij 

71 MOTORSPORT ŠIAULIAI Saimonas Čyvas 

72 VšĮ ,,Norlin“ Vladas Norkus 

73 ASK Extempas Margarita Skabeikienė 

74 DL Racing Lukas Laukaitis 

75 VšĮ Dvaras racing 

 
Vytis Kulikauskas 

 

Protokolo lapų – 7. 

 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


